

**Årsredovisning**  
för  
**HKH Kompetensutveckling Aktiebolag**  
556945-5685

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Englund, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för HKH Kompetensutveckling Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är teknisk utbildning, kundevent inom motorsport, framtagning och utveckling av tekniska innovationer samt konsulttjänster inom fordonsindustrin och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Reftele.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har ägt rum under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	801	1 502	1 362	987
Resultat efter finansiella poster	192	737	626	56
Soliditet (%)	89	85	88	80

Omsättningen har minskat under året framför allt beroende på att bolaget inte åtagit sig uppdrag i samma omfattning som året innan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 279 741	556 364	<b>1 886 105</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		556 364	-556 364	<b>0</b>
Årets resultat			172 063	<b>172 063</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 536 105</b>	<b>172 063</b>	<b>1 758 168</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 536 105
årets vinst	172 063
	<b>1 708 168</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 508 168
	<b>1 708 168</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		801 467	1 502 113
Övriga rörelseintäkter		0	104 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>801 467</b>	<b>1 606 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 740	-17 301
Övriga externa kostnader		-366 046	-482 843
Personalkostnader	2	-328 366	-322 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 584	-4 268
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-707 736</b>	<b>-827 144</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 731</b>	<b>778 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	94 025
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-67	125
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-97 620	-136 028
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 269	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>98 044</b>	<b>-41 941</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>191 775</b>	<b>737 028</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>191 775</b>	<b>737 028</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 712	-180 664
<b>Årets resultat</b>		<b>172 063</b>	<b>556 364</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 068

23 652

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 068**

**23 652**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 608 480

1 706 100

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 608 480**

**1 706 100**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 626 548**

**1 729 752**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 306

47 500

Övriga fordringar

256

85

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 181

141 541

**Summa kortfristiga fordringar**

**200 743**

**189 126**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

153 364

303 847

**Summa kassa och bank**

**153 364**

**303 847**

**Summa omsättningstillgångar**

**354 107**

**492 973**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 980 655**

**2 222 725**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 536 105

1 279 741

Årets resultat

172 063

556 364

**Summa fritt eget kapital**

**1 708 168**

**1 836 105**

**Summa eget kapital**

**1 758 168**

**1 886 105**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

111 283

236 824

Övriga skulder

104 205

92 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 999

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**222 487**

**336 620**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 980 655**

**2 222 725**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 920	
Inköp		27 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 920</b>	<b>27 920</b>
Ingående avskrivningar	-4 268	
Årets avskrivningar	-5 584	-4 268
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 852</b>	<b>-4 268</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 068</b>	<b>23 652</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 842 128	1 322 621
Inköp	0	700 000
Försäljningar	0	-180 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 842 128</b>	<b>1 842 128</b>
Ingående nedskrivningar	-136 028	0
Årets nedskrivningar	-97 620	-136 028
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-233 648</b>	<b>-136 028</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 608 480</b>	<b>1 706 100</b>

Reftete 2025-03-12

*Håkan Englund*  
Håkan Englund